EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 272/2024

PROCESSO: Pregão Presencial nº. PP029SRP/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário: Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira –
Prefeito Municipal.

CONTRATADA: MASTER COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, CNPJ nº 17.683.154/0001-28 – Signatário:
Wellington Oliveira de Araújo, Sócio.

OBJETO: contratações de serviços gráficos de comunicação visual, para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Assistência Social, Conselho Tutelar, CRAS e demais órgãos vinculados, na
manutenção dos serviços públicos assistenciais deste município.

VIGÊNCIA: 02.01.2025 a 31.12.2025.

VALOR GLOBAL: R$82.775,26 (oitenta e dois mil setecentos e setenta e cinco reais e vinte e seis
centavos).

BASE LEGAL: Lei n° 8666/93.

DATA DA ASSINATURA: 31.12.2024.

São Félix do Coribe - BA, 31 de dezembro de 2024.

Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira

Prefeito